παράσχοι δὲ καὶ τῇ σῇ ὁσίᾳ καὶ πανιέρῳ ἀγάπῃ περισσοτέρως τὴν αὐτοῦ χάριν ἐν χεῖλεσι καὶ λόγον ἐν ἀνοίξει τοῦ στόματος, δι’ οὗ καὶ τὸ ὡς εἰκὸς ἐγκατάλειμμα τῶν τε 30 ὡς πρὸς ἡμᾶς εἰκὴ καὶ μάτην διαφερομένων σωθήσεται, τοῖς ἴχνεσιν ἐπακολουθοῦντες τῶν ἀρτίως ἡμῖν ἐνωθέντων περιποθητῶν ἡμῶν τέκνων, οἷς δι’ ὑμῶν τῶν θεαρέστων πνευματικαῖς ἀγκάλαις περιπλεκόμενοι (καὶ ἐν φιλήματι ἀγίῳ ἀσπαζόμενοι) ἐπευχόμεθα τούτοις πάντων τῶν ἐκ θεοῦ ἀγαθῶν τὴν ἀπόλαυσιν.

35 Ἡ ὑπογραφή

Ἐρρωμένος ἐν κυρίῳ ὑπερεύχου ἡμῶν, θεοφιλέστατε ἀδελφε.

17–18 cf. 1. Cor. 2, 8      22 Prov. 21, 1      23–24 cf. 3. Macc. 6, 39      26 cf. Ps. 71, 7; Is. 9, 7  
29 Eph. 6, 19      32 Rom. 16, 16 etc.

1 cf. Leo papa, Epist. 28 ad Flavianum Const., PL 54, 767 A 15 – B 1; cf. 16, 15–16      2–5 cf. Mansi XI 565 B      6–12 cf. Mansi XI 565 D

25 (θεοῦ) om. R      32 (καὶ ἐν ... ἀσπαζόμενοι) om. R

cuit dicens: „operatur utraque natura cum alterius communione“. unde et „ex duabus naturis, id est diuinitate et humanitate, unum Christum“ uenerare conuenienter docuistis, et „unam naturam dei uerbi incarnatam“ secundum beatae memoriae confessi estis Cyrillum unamque subsistentiam compositam, quae est ipse dominus noster Iesus Christus, „unus de sancta et consubstantiale trinitate“. similiter autem et „in duabus naturis“ eundem confiteri 5 predicantes, „non „aliud et aliud eum esse“ asseruistis, sed „unum eundemque“ secundum sapientissimum Cyrillum“, „contemplatione tantum discernentes ea, ex quibus unio facta est, et haec per intellectum considerantes inconuertibilia et inconfusa post eorum naturalem et consubstantialem unitatem permanentia“, „ueracem eorum uisionem exponentes, non enim fantasiam falsam et inanibus finctionibus mentis“, utique interempta „in duobus diuisione 10 propter ineffabilem et inconfusam atque incircumscriptam unitatem“.

Haec pie et nimium acribiosius exponentes omnes sequenter impiorum haereseum auctores anathemati summisistis, cum quibus et omnes contradictores duodecim capitulorum sapientissimi et admirabilis Cyrilli, quos minime penitentes sed in eodem usque in finem 15 permanentes errore similibus execrationibus condemnastis. igitur hanc uestram orthodoxam relegentes doctrinam, per quam *gloriae* beneplacitum est *domino* tantorum fratrum nostrorum unionem dispensare, ipsius benignitatem glorificauimus, laudabimus autem et uestram sacratissimam sanctitatem in tali mirifico et ultra omnem spem intercedere dignatam negotio, tam per gratiam sancti et uiuifici (spiritus) atque electione et doctrina a deo sapientissimi et ueraciter pacifici magni *imperatoris*, qui sanctificatum eius *corde in manu dei* habet et ab ipsa secundum ueritatem in omnibus actionibus suis ducitur et gubernatur, quem *super omnes* solus *potens* deus in amplius exaltet (et) saluet, conseruans eum ut firmamentum sanctarum dei ecclesiarum et immacolatae Christianorum fidei, commodans ei longinquitatem 20 temporum (et) *multitudinem pacis* et omnium hostilium gentium subiugationem in filios ex filiis regalem succedentem imperium. donet autem et tuae sanctae et sacrae caritati abundantius suam gratiam in labiis *et uerbum in apertione oris*, per quem et quod fortassis residuum est eorum qui nobis stulte et inepte contradicunt saluetur, uestigia sequentes nuper nobis adunatis dilectissimis filiis nostris, quos uidelicet per uos beatissimos 30 spiritalibus brachiis amplectentes et *osculo sancto salutantes* oramus hos omnium bonorum ex deo percipere iocunditatem.